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Latinoamericano. Cerro (HAB)

Juego 635

VS: VB C H 3B HR CI O A E HC: VB C H 2B 3B HR CI O A E2BMTZ LTU

MEDINA PÉREZ Aníbal - 2B 4 1 2 0 0 1 3 6 1 0
VIDET MEDINA Hanyelo - RF 4 0 1 0 0 0 0 2 0 0
GRACIAL GARCÍA Yurisbel - D 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0
MARTÍNEZ MARRERO Ariel - 1B 5 1 2 1 0 0 0 5 0 0
BLANCO DÍAZ Eduardo - CF 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0
PÉREZ GARCÍA Andrys - C 4 2 3 0 0 0 0 4 1 0
NOROÑA GANDARA José Amaury - LF,RF,1B 3 2 0 0 0 0 0 5 0 0
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Luís Ángel - 3B 4 2 3 0 0 0 2 0 1 0
MARTÍNEZ MESA Juan Miguel - SS 4 0 1 0 0 0 1 0 7 0
YERA MONTALVO Yoennis - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ENTENZA GONZÁLEZ Noelvis - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TERRY SANZ Estebán - LF,3B 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1
ROJO TORNES Dariel Daniel - (1),RF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
REYES CEDEÑO Brian Alejandro - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PÉREZ GARCÍA Adrián Jesús - SS 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
PEÑA DIHAGO Brayan - (2),LF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JIMÉNEZ REYES Yoandry - (3),C 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0
AVEROHFF PIÑERA Roilan - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ITURRALDE HERRERA Silvio Bruno - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LARDUERT DOMÍNGUEZ Yuniesky - CF 3 0 1 0 0 0 0 2 0 0
RONDÓN PAVÓN Yudier - 2B 4 0 0 0 0 0 0 5 3 1
ALARCÓN TARDÍO Yosvani - C 4 0 0 0 0 0 0 3 0 0
ALARCÓN TARDÍO Yordanys - 1B 3 0 1 1 0 0 0 6 2 0
QUINTERO CHÁVEZ Henry - 3B 4 0 2 0 0 0 1 3 5 0
IZAGUIRRE SANTOYA Yassel Conrado - LF 5 0 1 0 0 0 0 2 0 0
HURTADO MACHADO Deismel - D 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0
MOLINA GARCÍA Maykel Yordan - RF 3 0 1 0 0 0 0 1 0 1
PÉREZ HEMMINGES Luís Antonio - SS,2B 2 1 0 0 0 0 0 3 3 0
BRAVO VELÁZQUEZ Eliander - P 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
REYES MACEO Andier - P 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
PÉREZ GONZALVO Anier - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SÁNCHEZ BORRERO Leodanis - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
URRUTIA JR. HERNÁNDEZ Osmanis Alejandro - (a),1B1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CRÚZ JR. FUENTES Yoelkis - P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TORRES BATISTA Norge De Jesús - SS 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0
JOSEPH ACOSTA Leonardo - (b) 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
BERMUDEZ BERNAL Alexander - (c) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL TOTAL37 8 13 2 0 1 6 27 11 1 35 3 9 1 00 2 27 15 2

EMERGENTES

(1) Corrió por MARTÍNEZ MARRERO Ariel (Inning 8)
(2) Base por bolas por PÉREZ GARCÍA Andrys (Inning 9)
(3) Fly out por SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Luís Ángel (Inning 9)

(a) Corrió por ALARCÓN TARDÍO Yordanys (Inning 8)
(b) Base por bolas por LARDUERT DOMÍNGUEZ Yuniesky (Inning 9)
(c) Sencillo por ALARCÓN TARDÍO Yosvani (Inning 9)

ANOTACION POR ENTRADAS

VS:

HC:

MTZ

LTU

  1  2  3  4  5  6  7  8  9     C   H   E
  0  3  5  0  0  0  0  0  0     8  13   1
  0  0  0  0  0  0  0  0  3     3   9   2

LANZADORES
INN VBH CL SO BB BI WP DBVB H C CL SO BB BI WP DB BKCMTZ LTUBK INN

YERA MONTALVO Yoennis 17 3 0 0 1 3 0 0 0 0   5.0
ENTENZA GONZÁLEZ Noelvis 9 2 0 0 2 1 0 0 0 0   2.0
REYES CEDEÑO Brian Alejandro 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0   1.0
AVEROHFF PIÑERA Roilan 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0   0.0
ITURRALDE HERRERA Silvio Bruno 4 2 1 0 1 0 0 0 0 0   1.0

BRAVO VELÁZQUEZ Eliander 13 8 7 5 0 3 0 0 0 0   2.1
REYES MACEO Andier 11 3 1 1 2 0 0 0 1 0   2.2
PÉREZ GONZALVO Anier 7 1 0 0 1 1 0 0 0 0   2.0
SÁNCHEZ BORRERO Leodanis 3 1 0 0 0 0 0 0 1 0   1.0
CRÚZ JR. FUENTES Yoelkis 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0   1.0

Otras anotaciones: 
NOROÑA GANDARA José Amaury (Error,2) - PÉREZ GARCÍA Andrys (Error,2) - JOSEPH ACOSTA Leonardo (Error,9)
SH: BLANCO DÍAZ Eduardo
SF: QUINTERO CHÁVEZ Henry
CR: MARTÍNEZ MESA Juan Miguel
DP: PÉREZ HEMMINGES Luís Antonio & RONDÓN PAVÓN Yudier & ALARCÓN TARDÍO Yordanys (2) - MARTÍNEZ MESA Juan Miguel & MEDINA
PÉREZ Aníbal & MARTÍNEZ MARRERO Ariel
Quedados en bases: Matanzas (10)     Las Tunas (12)

   9.0 35 9 3 2 4 6 0 0 0 0TOTAL TOTAL    9.0 37 13 8 6 3 5 0 0 2 0

Ganó: Perdió: YERA MONTALVO Yoennis (7-2) BRAVO VELÁZQUEZ Eliander (7-3)

Arbitros:
Home: 

1B: 
2B: 
3B: 
LF: 
RF: 

Anotadores: Comisarios técnicos:
PERALTA CÁRDENAS Omar (VCL)
DÍAZ ABREU Ariel Osmany (VCL)
CASAÑAS PONS Luís Felipe (MTZ)
MORENO MENDINUETA Yanet (LHA)
LICOURT GARCÍA Juan Manuel (PRI)
FIGUEREDO TERRERO Luís (CFG)

TRUJILLO VEGA Mario Gregorio (LHA)
RODRÍGUEZ ROLDÁN Amarilidia (LHA)
SIERRA CORDERO Digna (DNB)

Tiempo de juego: 03:03 Asistencia: 1170
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